LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 02/9/2024 đến ngày 08/9/2024)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

02/9
	-Nghỉ Lễ 2/9.

	Thứ 3

03/9
	-Nghỉ Lễ 2/9.

	Thứ 4

04/9
	-8h00: Họp cấp ủy.
	-Cấp ủy.
	-HT2.

	-14h00: Họp Chi bộ.
	-Đảng viên.
	-HT1.

	-15h30: Họp toàn bộ cơ quan.
	-CBNV, NLĐ cơ quan.
	-HT1.

	Thứ 5

05/9
	-8h00: Khai mạc lớp tập huấn “ Nâng cao kỹ năng xây dựng thương hiệu cho sản phẩm nông nghiệp và cách thức đưa sản phẩm ra thị trường hiệu quả”.
	- A. Lê Ngọc Trung, TTTV.
	-KS Bàn Thạch.

	-14h00: Họp Văn phòng.
	-A. Lê Ngọc Trung, Văn phòng.
	-HT2.

	Thứ 6

06/9
	-8h00: Dự Hội thảo tổng kết Dự án ACE tỉnh Quảng Nam.
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-Tầng 3, KS Mường Thanh.

	Thứ 7

       07/9

	CN
08/9

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	          Trần Văn Bảng